
Ohlášky Svatá Hora  
18. května 2025 

5. neděle velikonoční C  

Liturgie tohoto týdne: 

- v úterý 20. května je památka sv. Klementa Marie Hofbauera, misionáře, 
kněze redemptoristy, rodáka z Tasovic u Znojma 

Bohoslužby: 

Bohoslužby v tomto týdnu budou v pravidelných časech, kromě soboty. V 
tento den nebude mše sv. v 9.00, ale až v 10.00 při pouti Matice 
Svatohorské. 

Po celý květen se po odpolední mši sv., kromě čtvrtka a neděle, modlíme 
Májovu pobožnost. 

Další oznámení: 

Dnes v 10.00 proběhne ve Vatikánu inaugurace papeže Lva XIV. Po každé mši 
sv. proto budeme zpívat Te Deum laudamus. Pamatujme na svatého otce ve 
svých modlitbách.  

Nedělní varhanní půlhodinky pokračují pravidelnými koncerty vždy ve 14.00 až 
do první říjnové neděle.  

V pátek 23. května se Svatá Hora zapojí do celostátní akce Noc kostelů. 
Program je na plakátech. 

V sobotu 24. května bude pouť Matice svatohorské. Mše svatá bude v 10.00, 
poté následuje výroční schůze. 

Na příští neděli je vyhlášená sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům.  

Příští neděli budou mše sv. v 9.00 a 11.00 doprovázeny zpěvem 
gregoriánského chorálu. 

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory.


